64
A400211030 -,-- 10,3 12 102 55 0,21
A400211040 -,-- 10,4 12 102 55 0,21
A400211050 -,-- 10,5 12 102 55 0,21
A400211060 -,-- 10,6 12 102 55 0,21
A400211070 -,-- 10,7 12 102 55 0,21
A400211080 -,-- 10,8 12 102 55 0,21
A400211090 -,-- 10,9 12 102 55 0,21
A400211100 -,-- 11 12 102 55 0,21
A400211110 -,-- 11,1 12 102 55 0,21
A400211120 -,-- 11,2 12 102 55 0,21
A400211130 -,-- 11,3 12 102 55 0,21
A400211140 -,-- 11,4 12 102 55 0,21
A400211150 -,-- 11,5 12 102 55 0,21
A400211160 -,-- 11,6 12 102 55 0,21
A400211170 -,-- 11,7 12 102 55 0,21
A400211180 -,-- 11,8 12 102 55 0,21
A400211190 -,-- 11,9 12 102 55 0,21
A400211200 -,-- 12 12 102 55 0,21
A400211220 -,-- 12,2 14 107 60 0,27
A400211230 -,-- 12,3 14 107 60 0,27
A400211250 -,-- 12,5 14 107 60 0,27
A400211280 -,-- 12,8 14 107 60 0,27
A400211300 -,-- 13 14 107 60 0,27
A400211350 -,-- 13,5 14 107 60 0,27
A400211380 -,-- 13,8 14 107 60 0,27
Codice €
Ø m7
(mm)
Ø codolo
h6
(mm)
Lunghezza
totale
(mm)
Lunghezza
taglienti
(mm) fn(mm)
A400211400 -,-- 14 14 107 60 0,27
A400211420 -,-- 14,2 16 115 65 0,27
A400211450 -,-- 14,5 16 115 65 0,27
A400211480 -,-- 14,8 16 115 65 0,27
A400211500 -,-- 15 16 115 65 0,27
A400211510 -,-- 15,1 16 115 65 0,27
A400211520 -,-- 15,2 16 115 65 0,27
A400211550 -,-- 15,5 16 115 65 0,27
A400211580 -,-- 15,8 16 115 65 0,27
A400211600 -,-- 16 16 115 65 0,27
A400211650 -,-- 16,5 18 123 73 0,35
A400211680 -,-- 16,8 18 123 73 0,35
A400211700 -,-- 17 18 123 73 0,35
A400211730 -,-- 17,3 18 123 73 0,35
A400211750 -,-- 17,5 18 123 73 0,35
A400211770 -,-- 17,7 18 123 73 0,35
A400211780 -,-- 17,8 18 123 73 0,35
A400211800 -,-- 18 18 123 73 0,35
A400211850 -,-- 18,5 20 131 79 0,35
A400211900 -,-- 19 20 131 79 0,35
A400211930 -,-- 19,3 20 131 79 0,35
A400211950 -,-- 19,5 20 131 79 0,35
A400211980 -,-- 19,8 20 131 79 0,35
A400212000 -,-- 20 20 131 79 0,35
Codice €
Ø m7
(mm)
Ø codolo

Acciaio
>42
<52 HRc
Codice €
ø m7
(mm)
ø codolo
h6
(mm)
Lunghezza
totale
(mm)
Lunghezza
taglienti
(mm) fn (mm)
A401950100 -,-- 1 3 55 10 0,06
A401950110 -,-- 1,1 3 55 12 0,06
A401950120 -,-- 1,2 3 55 12 0,06
A401950130 -,-- 1,3 3 55 12 0,06
A401950140 -,-- 1,4 3 55 12 0,06
A401950150 -,-- 1,5 3 55 12 0,06
A401950160 -,-- 1,6 3 55 16 0,06
A401950170 -,-- 1,7 3 55 16 0,06
A401950180 -,-- 1,8 3 55 16 0,06
A401950190 -,-- 1,9 3 55 16 0,06
A401950200 -,-- 2 3 57 16 0,06
A401950210 -,-- 2,1 3 57 21 0,08
A401950220 -,-- 2,2 3 57 21 0,08
A401950230 -,-- 2,3 3 57 21 0,08
A401950240 -,-- 2,4 3 57 21 0,08
A401950250 -,-- 2,5 3 57 21 0,08